
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 21.janvārī                                Nr.20/1
(prot. Nr.1, 20.§)

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 
2020.gada 21.maija nolikumā Nr.15 
“Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” 
nolikums” 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un
izskatot  Liepājas  pilsētas domes pastāvīgās Izglītības,  kultūras un sporta komitejas
2021.gada 14.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

            Apstiprināt Liepājas pilsētas domes 2021.gada 21.janvāra nolikumu Nr.1
“Grozījums  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  21.maija  nolikumā  Nr.15  “Liepājas
pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” nolikums””.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldei, Juridiskai daļai


